
 

 

 A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Ndërtesa Nr. 88, H. 1, Njësia Administrative Nr. 7, 1023, Tiranë, Shqipëri    NIPT: K72410014H 

 

 

 

 

 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: OSHEE GROUP sh.a 

Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Nd. 88, H.1, Nj.Administrative 7, 1023, Tirane 

Tel/Faks: 042274185 

E-mail: prokurime@oshee.al 

Adresa e ueb-faqes: www.oshee.al 

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

Armand Guxo e-mail: armand.guxo@oshee.al 

  
 
2.  Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur sherbime mbi kufirin e lartë monetar” 
(me mjete elektronike). 
 
 
3.  Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-59183-02-15-2023                                                                                                                                                                                                                                                                         
 

 

4.  Objekti i kontratës: “Mirembajtje e infrastruktures te Data Center ne Primary Site dhe DR 

Site” 
 
 
5.  Fondi limit:  
 
a) 138,971,570 (Njeqind e tridhjete e tete milion e nenteqind e shtatedhjete e nje mije e peseqind 

e shtatedhjete) leke pa TVSH. 
 
b) 1,200,618 (Nje milion e dyqind mije e gjashteqind e tetembedhjete) euro pa TVSH 
 
 
6.   Kohëzgjatja e kontratës, afati për zbatimin e saj: Instalim, konfigurim dhe implementim 
brenda 60 diteve nga nenshkrimi i kontrates. Garancia do te jete 12 muaj pas implementimit.  
 
 
7.  Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/03/2023   Ora: 11:00 

 

 


